
Frontend vývojář IS a aplikací pro pojišťovnu,
React, Praha

 Neuvedeno

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme vývojáře frontendu, který zapadne do týmu! A je to pro nás hodně důležité. Chceme si tě nechat
aspoň na tři roky. Stručně a výstižně: IT, Frontend vývoj, React, špičkový software, fintech, agilní metodika,
přátelská atmosféra, pěkné kanceláře, Praha 4 Chodov, IČO

Náplň práce
vývoj frontendu nových informačně-obchodních portálů a aplikací pro sjednávání pojištění  
aktivní spolupráce s dalšími členy týmu, backend developery i business analytiky  
práce s lidmi, kteří svůj tým berou jako druhou rodinu  
práce, která tě bude bavit – soudíme podle sebe, nejsme žádní kravaťáci a do práce chodíme rádi  

Požadavky
nejdůležitější jsou zkušenosti s vývojem v TypeScriptu ve frameworku React (alespoň 2-3 roky)  
chceš vyvíjet nové věci a ne jen předělávat staré kódy  
láká tě pracovat na softwaru pro finanční sektor  
velkou výhodou je znalost: React native, E2E testy, Swift, Java, Ruby, Shell Script  

Nabízíme
jsme silná a rychle rostoucí společnost s českým vedením i kapitálem  
nejsme korporace – promluvit si se šéfem u kafe je u nás normální stav  
flexibilita a homeoffice – plán a rozložení pracovní doby je na tobě  
šance podílet se na inovaci a kultivaci českého finančního trhu  
jistota dlouhodobé spolupráce (min. 3 roky)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato nabídka? Neváhejte nás kontaktovat!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


